報道関係者お問い合わせ先:
日本広報エージェンシー 株式会社マイルストーン
日下 弘樹(Kusaka Hiroki)
TEL: 03-3864-3761
E-mail: kusaka@milestone-net.co.jp
Kingston Technology
Weina Chen(ウェイナ・チェン)
TEL: 886-3-566-6993

ストレージとして利用できる容量は、記載されている数値よりも小さくなります。より詳細な情報はKingstonのフラッシュメモリーガイドをご確
認ください。http://www.kingston.com/flashguide
6 実際の転送速度は接続先のデバイスに依存します。
※ Kingstonのフラッシュカードは一般消費者向けに設計され、互換性を検証されています。OEM等一般消費用途から外れる特殊な用途
で使用するフラッシュカードをお求めの際は、Kingstonまで直接ご連絡ください。使用用途について詳細はKingstonのフラッシュメモリーガイ
ドをご確認ください。http://www.kingston.com/flashguide
Kingston の関連情報:
Facebook: http://www.facebook.com/KingstonBlogFansClub.en
YouTube: http://www.youtube.com/user/KingstonAPAC
Kingston Technology について
Kingston Technology はメモリ製品の世界最大の単独メーカーです。デスクトップやノート PC、サー
バー、プリンター用メモリや、コンピューター、デジタルカメラ、モバイル端末向け Flash メモリ等、各種メモリ製
品の設計、製造および販売を行っています。
Kingston Gold microSD UHS-I スピードクラス 3 (U3)
製品型番 製品名
SDCG/16GB 16GB microSD UHS-I スピードクラス 3 (U3) (SD アダプター付属モデル)
SDCG/32GB 32GB microSD UHS-I スピードクラス 3 (U3) (SD アダプター付属モデル)
SDCG/64GB 64GB microSD UHS-I スピードクラス 3 (U3) (SD アダプター付属モデル)
SDCG/16GBSP 16GB microSD UHS-I スピードクラス 3 (U3)
SDCG/32GBSP 32GB microSD UHS-I スピードクラス 3 (U3)
SDCG/64GBSP 64GB microSD UHS-I スピードクラス 3 (U3)